

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2020 г.

№ <u>01</u>

г. Краснослободск

О вынесении на публичные слушания проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год»

- В СВЯЗИ поступившей правотворческой инициативой главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия о вынесении на слушания отчета об исполнении бюджета Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год и в соответствии со ст.28 и 52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
- 1.Опубликовать в районной газете «Краснослободский Вестник» и вынести на публичные слушания проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год» (приложение №1).
- 2.Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается 17 апреля 2020 года в 17 часов 00 минут в большом зале здания администрации Краснослободского муниципального района, расположение по адресу: г. Краснослободск, ул. Интернациональная, д.64.
- 3.Установить, что организация и пробедение публичных слушаний осуществляются рабочей группой (приложение №2).
- 4.Предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год» принимаются рабочей группой до 10.04.2020 года включительно в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год» (приложение № 3) по адресу: Республика Мордовия, г. Краснослободск, ул. Интернациональная, д. 64, кабинет № 205, (тел: 3-01-35) с 8.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья.
- 5.Обсуждение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснослободского муниципального района Республики Мордовия за 2019 год» осуществляется в порядке, установленном положением о порядке проведения

публичных слушаний в Краснослободском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Краснослободского муниципального района № 27 от 28.12.2016 г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия».

Глава Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

А.В.Буйнов

Председатель Совета депутатов Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

В.Д.Коршунов